
Objednávka č. o - 0083/MAJ/2023 Středočesk" kraj
DÍ|ČÍ objednávka dle smlouvy

'S-4563/MAJ/2023

Odběratel:
,' Středočeský kaj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
"' číslo účtu:

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
hp projekt, s.r.o.

IČO: 264 18 568
DIČ: CZ26418568

e-mail:
tel:

Datum:

" Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky

Zajištění zahradního servisu pro zbytný majetek dle
S-4563/MAJ/2023

Množství Jednot Cena s DPH
ka

406 584,93 Kč

Specifikace prací:
jedná se o sekání travního porostu a odstranění jednoletých náletových dřevin, se zajištěním odvozu
a likvidace bioodpadu, včetně postřiku ploch kolem objektů totálním herbicidem. U vybraných objektů bude
servis zajištěn bez odvozu bioodpadu, pouze s mulčováním, viz přiložená tabulka.

Plocha pro zajištění údržby včetně odvozu bioodpadu do kompostáren činí celkem 25.817 m'
Plocha pro zajištění údržby bez odvozu bioodpadu do kompostáren činí celkem 33.778 m2. '
Plocha pro zajištění údržby totálním herbicidem činí celkem 740 m'.
Vzdálenost objektů od sídla krajského úřadu pro cestu tam a zpět činí celkem 1410 km.

Celková cena dodávky včetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH

Místo dodání: viz přiložená tabulka.

406 584,93 Kč

336 020,60 Kč

Termín dodání: do 30 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:



Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které bude
provedeno emailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může být ke
splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací s tím, Že tato fotodokumentace bude nedílnou součástí předávacího
protokolu plnění dané objednávky.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky včetně
dph za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktuiy bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, vedeném dle
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel
anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto případě značí např. začernění
podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele,
atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními
předpisy.

Ing, Dlgltálně podepsal
Ing. Jaroslav

Jaroslav Řikovský

, Datum: 2023.09.11Říkovsky 14,49,14 +02'00'

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.
Da'um: fit q. á'LS

Jméno, příjmenĹ funkce, podpis
Razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@,kr-s.cz



A B C D E F
1 přehled údržby zeleně
2 2023

vzdálenost vzdálenost oba plocha na údržbu s plocha na údržbu bez plocha na údržbu tot.
3 KÚ- objekt směry [km] odvozem odpadu [m'] odvozu odpadu [m'] herbicidem [m']
4 Budeničky (bytovka), č.p. 39, 40 47 94 3400 65
5 Dobříš č.p. 1310 49 98 6437 65
6 Brandýs nad Labem, F. Melichara č.p. 370 35 70 8564 1201 150
7 Rakovník, Nerudova č.p. 504 58 116 60 80
8 Kladno, V. Maršnera č.p. 63 29 58 330 50
9 Libice nad Cidlinou, Opolanská úl. 69 138 3100 65
10 Černuc č.p. 11 48 96 1350 3340 40

11 Ledce č.p. 74 46 92 2778 50
12 Březnice č.p. 440 73 146 4835 45
13 Perštejnec 88 176 1000 12400 50
14 jesenice u Rakovníka, Žatecká č.p. 121, č.p. 148 78 156 3300 40

15 Nesvačily u Bystřice 55 110 7000 10
16 Unhošť, Melicharova č.p. 66 30 60 500 30

17 lx) 1410 '" """"" "'"' " " ' """"'"'"" '" " "" '" " "' "" " " "" "
18 2x) 2820i
19 Kč/mj
20 Kč/cefkem · - 'O,

21 celkem 25817 33778 740
22 2x sekání/ herb. 51634 67556 1480
23 Kč/mj
24 KČ/ceikem 0,00 0,00 0,00

P


